АДМИНИСТРАЦИЯ МО "ВОЛОДАРСКИЙ РАЙОН"
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 20.01.2017г.
	N 16

О внесении изменений в постановление
администрации МО «Володарский район»
от 26.10.2015 г. №1638 «О создании межведомственной
комиссии по обследованию и категорированию мест массового
пребывания людей, расположенных на территории
муниципального образования Володарский район»

В целях повышения уровня межведомственного взаимодействия и координации деятельности федеральных органов исполнительной власти Астраханской области и местного самоуправления, во исполнение постановления Правительства Российской Федерации от 14.10.2016 г. №1040 "O внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 25 марта 2015г. №272" и в связи с произошедшими кадровыми изменениями, администрация МО «Володарский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести следующие изменения в постановление главы администрации МО «Володарский район» № 1638 от 26.10.2015 года «О создании межведомственной комиссии по обследованию и категорированию мест массового пребывания людей, расположенных на территории муниципального образования «Володарский район»:
1.1.Вывести из состава межведомственной комиссии:
-Кудинова В.М., Максутова Р.И., Нургалиева В.Ш., Гордиенко А.А.
1.2.Ввести в состав межведомственной комиссии по обследованию и категорированию мест массового пребывания людей:
-Бояркину Юлию Григорьевну - врио начальника ОВО по Володарскому району - филиала ФГКУ ОВО ВНГ России по Астраханской области (по согласованию);
-Погожева Александра Владимировича - врио начальника ФГКУ «3 отряд ФПС по Астраханской области» (по согласованию).
2.Данное постановление считать неотъемлемой частью постановления главы администрации МО «Володарский район» № 1638 от 26.10.2015 года "О создании межведомственной комиссии по обследованию и категорированию мест массового пребывания людей, расположенных на территории муниципального образования «Володарский район».
3.Сектору информационных технологий организационного отдела (Лукманов) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации МО «Володарский район».
4.Главному редактору МАУ «Редакция газеты «Заря Каспия» (Шарова) опубликовать настоящее постановление.
5.Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
6.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы МО «Володарский район» по оперативной работе Магзанова С.И.

Глава администрации                                                       Б.Г. Миндиев